RCTIVQ

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Q

2023

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGC PUEBLA

ESTADO DE STTUACION FINANCIERA
a1 28 de Febrero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2022

6,000,075.26
1,257,334.70

14,526,290.55
1,518,8%0.40

PRSIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR BRGRR A CORTO PLRZO
DOCTMENTOS POR PRGAR A CORTO PLAZO

2023

2022

5,634,352.34
3,204,803.57

15,766,782.98
3,454,803.57

EQUIVRALENTES PORCIGN A CORTO PLAZO DE 1A TEUDA 0.00 ¢.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 9.90 0.00 PUBLICA B LARGQ PLRZO

INVENTARRIOS 0.c0 9.00 TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

RIMACENES 255,413.00 30,373.00 PASTVOS DIFERIDOS A CORTC PLAZO 0.00 0.00

ESTIMPCION POR PERDIDAS 0 DETERIORO DE ¢.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES v/0 AIMINISTRACION A CORTO PLAZD

OTROS ACTIVOS CIRCULARNTES .99 0.00 PROVISIONES A CCRTC PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS B CORTO FLREO C.00 .00

16,076,553.85

TOTRL DE ACTIVOS CIRCULANIES 7,512,822.96

8,839,155.91 19,221,586.55

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIQNES FINANCIERAS A LARGO PLRIC
DERECEOS A RECIBIR EFECTIVD O
EQUIVALENTES A LARGO PLRZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES £N FROCESQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ RMORTIZACION
ACUMULADR DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DB
ACTIVOS NCO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS N0 CIRCULRNTES

TOTAE DE ACTIVOS KO CIRCULANTES

<16 MAR 2023 14:50:51>

PASIVO NO CIRCULBNTE
0.00 0.00
©.00 0.00 CUENTAS PGR PAGAR B LARGO PLAZO
DOCEMENTOS POR PAGAR A LARGC PLRZO
DEUDR PUBLICA A LARGO PLAZD
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLRZO
FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¢/0 LIOMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZG

241,933,214.81 235,702,480.44
50,011,089.89

46, $80.00
-16,789,017.41

49,263,135.28
46, 960,00
-10,788,017.41

0.60 6.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANIES
.00 0.00

TOTAL DEL PASTVO..wenm-neamesrmsmamasseroosvsrss
0.00 0.009

HACTENDR PUBLICR / PATRIMONIO
281,202,277.29 274,223,588.32

BACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDG

APORTACIONES

DONACICNES DE CRPITAL
ACTUALIZACIAN DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Pégina 1 de 2

0.00
120, 000.00
0.00
G.00
Q.00

0.00

120,000.00

4,958,155.81

157,875,016-98

36,929,362.83
3.16
120,945,650.89

0.00
120,000.00
0.00
7.00
g.00

0.00

129,000.00

19,341,566.55

157,875,016.98

36,929,362.83
3.1
120,945,650.99



TOTAL DEL ACTIVO

<16 MAR 2023 14:50:51>

2023

MUNICTPIO DE HUEJOTZINGC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
a1l 28 de Febrero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2022

Bajo pro

288,715,108.25

290,300,142.27

testa de decir verdad declaramos queé los Estados Financieros ¥ s

son razonahlemente correctos ¥y seon responsabilidad del emisor. &mg

ERCIENDA PUBLIGR/FRTRIMONIO GENERRDO

RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO /

DESAHORRO)

RESTLIADOS DE EJERCICIOS RNTERIORES

REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIQNES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS RNTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTURLIZACION DE LA HACIENDA
BUBLICA/PATRIMONIC

RESULTADC POR POSICION MONETARIA
RESULTADC POR TENENCIA DE ACTIVOS XNO

MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PGBLICA/?ATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO ¥ HACTIENDA PUBLICA/PATRIMONIC. .-

s notas,

2023

2022

121, 880, 927.36
9,436,3%8.07
110,280,729.73
9.00

0.040
2,163,79%8.56

0.00
0.00

279,755,944.34

286,715,300.25

113,083,538.74
18,268,901.28
92,650,837.30
Q.00

.00
2,163,799.56

0.00
0.00

270,958,555.72

250,300,142.27



